

## ULUSLARARASI ROTARY YÖNETİM KURULU KARARLARI

UR Yönetim Kurulu 2013-14 dönemi 3. toplantısını 20-23 Ocak 2014 tarihlerinde ABD'nin Illinois Eyaletinin Evanston şehrinde yaptı. Toplantıda Kurul 8 komitenin raporunu inceledi ve 35 karar aldı.

### KULÜPLER VE BÖLGELER

- ✓ Yönetim Kurulu Belarus, Polonya ve Ukrayna'yı içeren 2230. bölgedeki kulüplerde yeni bir reorganizasyona giderek 1 Temmuz 2016'dan geçerli olmak üzere iki bölge oluşturdu. 2231. bölge Polonya'nın sınırlarını, 2232. bölge ise Belarus ve Ukrayna'nın sınırlarını kapsayacak.
- ✓ Yönetim Kurulu Meksika'da da reorganizasyona giderek 4180, 4190 ve 4200. bölgeleri iki yeni bölge olarak konsolide etti: 4185. ve 4195. bölgeler.
- ✓ Üyelik verilerinin kalitesi ve zamana uygunluğunu iyileştirmek için yapılan çalışmalarda, Yönetim Kurulu kulüplerin bu bilgileri gönderme şekillerindeki politikasında değişiklik yaptı. Buna göre 1 Ocak 2015'ten geçerli olmak üzere kulüpler yeni ve üyeliği sona ermiş olanların bilgisini 30 gün içinde rapor edecek ve UR'ye gönderilecek bu raporlamadan sorumlu kişi kulüp sekreteri olacak. Yapılan değişiklikler sayesinde Uluslararası Rotary'nin kulüplere üye aidatları ile ilgili gönderdiği faturalar basitleşecek.

### PROGRAMLAR

- ✓ Yönetim Kurulu, Rotary Koordinatörleri ve Rotary Halkla İlişkiler Koordinatörlerinin yıllık eğitim programlarında revizyona gitti ve 2014-15 döneminden başlamak üzere, tüm koordinatörlerin değil, sadece yeni atananların eğitimlere katılmalarını karara bağladı.

### ULUSLARARASI TOPLANTILAR

- ✓ Yönetim Kurulu Sao Paulo konvansiyonuna katılım ile ilgili dünya genelinde para iadesi - indirim yapmayı kabul etti. Buna göre, 31 Mart 2015'e kadar, bir bölgeden katılan Rotaryenler ve 19 yaşın üzerindeki misafirlerinin toplam sayısı, 1 Temmuz 2014 tarihli yarı yıl raporunda belirtilen bölgedeki Rotaryenlerin %10'unu geçtiği takdirde, Uluslararası Rotary, bölgeden toplanan kayıt ücretlerinin %10'a kadarını konvansiyon sonrası bölgeye iade edecek.

### YÖNETİM VE FİNANS

- ✓ Rotary'nin çalışmalarının promosyonunun dünya sergilerinde yapılabileceğini dikkate alan Yönetim Kurulu, 2015 yılında Milano'da yapılacak olan Expo'ya katılım desteğini yeniledi.
- ✓ Yönetim Kurulu tüm aktif, geçmiş ve gelecek dönem Rotary ve Vakıf liderleri, komite üyeleri, eşlerinin UR toplantı ve listelerinde tavsiye ettiği yer alış

protokolünde aşağıdaki sıraya göre değişiklikler yaptı: Başkan (veya başkanın temsilcisi), Geçmiş Dönem Başkanları (kідem sırasına göre), Gelecek dönem Başkanı, Başkan Adayı, Başkan Yardımcısı, Sayman, İcra Kurulu Başkanı Olan Direktör, Diğer Direktörler, Vakıf Başkanı, Vakıf Gelecek Dönem Başkanı, Vakıf Başkan Yardımcısı, Diğer Mütevelliler, Genel Sekreter, Geçmiş Dönem Direktörleri (Kідeme Göre), Gelecek Dönem Direktörleri, Geçmiş Dönem Mütevellileri, Gelecek Dönem Mütevellileri, Direktör Adayları, Geçmiş Dönem Genel Sekreterleri (Kідeme Göre), Rıba Başkanı, Bir Önceki Başkan, Başkan Yardımcısı, Onursal Saymanı, Bölge Guvernörleri, Geçmiş Dönem Guvernörleri (Kідeme Göre), Rotary Koordinatörleri, Rotary Halkla İlişkiler Koordinatörleri, Rotary Vakfı Bölge Koordinatörleri, Endowment Ve Major Gift Danışmanları, Gelecek Dönem Guvernör Adayları.



# ROTARY DERGİSİ

**Türkiye**'de topluma

hizmet için biraraya gelmiş, iş ve meslek sahibi

**Rotaryenlerin** dergisinin **hedef kitlenize**

uygun olduğunu **düşünüyorsanız,**

**6,100 tirajlı yayında,** ilanlarınızla **siz** de yer alınız.

Rotary Yayın ve İletişim Hizmetleri A.Ş. / 1571 Sokak No: 16 / Çınarlı 35110 İZMİR  
Tel: (0 232) 461 96 42 \* e-posta: rotarydergisi@gmail.com

Rotary  
World  
Magazine  
Press



WE  
COVER  
THE  
GLOBE

